PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2013

    № 36-пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:
1.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь Дня социального работника:
КАМЫШЕВОЙ ИРИНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ
экономисту административно-управленческого персонала

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»
ХАМЕТШИНОЙ ЭЛЬВИРЕ РАИСОВНЕ

социальному педагогу отделения диагностики

и реализации программ социальной реабилитации

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Журавушка»

1.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие здравоохранения в городе Пыть-Яхе, а также в честь Дня медицинского работника:

КАРАСЮНОК ОКСАНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

заместителю главного врача по медицинской части

Муниципального автономного учреждения здравоохранения

«Стоматологическая поликлиника № 1»

ГИНИЯТОВОЙ РАМИЛЕ САЛИХОВНЕ

медицинской сестре лечебно-профилактического отделения № 1

Муниципального автономного учреждения здравоохранения

«Стоматологическая поликлиника № 1»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова